



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Flora Danica Jewellery ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 24 77 58

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Martin Glisby Kern
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Flora Danica Jewellery ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 24 77 58

Stiftet: 22. marts 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Martin Glisby Kerrn



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 936.404.

Egenkapitalen udgør kr. 1.632.807.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		2.445.680	878.128
Personaleomkostninger.....	1	-1.170.054	-720.221
Afskrivninger		<u>-18.478</u>	<u>-18.478</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.257.148	139.429
Finansielle indtægter		2.694	2.466
Finansielle omkostninger		<u>-38.996</u>	<u>-28.688</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.220.846	113.207
Skat af årets resultat		<u>-284.442</u>	<u>-29.176</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>936.404</u>	<u>84.031</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>936.404</u>	<u>84.031</u>
Disponeret i alt		<u>936.404</u>	<u>84.031</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>133.964</u>	<u>152.442</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>133.964</u>	<u>152.442</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>45.000</u>	<u>17.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>17.040</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>178.964</u>	<u>169.482</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>2.129.858</u>	<u>1.020.249</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.129.858</u>	<u>1.020.249</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		305.796	126.501
Andre tilgodehavender		<u>51.282</u>	<u>293.810</u>
Tilgodehavender i alt		<u>357.078</u>	<u>420.311</u>
Likvide beholdninger		<u>962.684</u>	<u>71.535</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.449.620</u>	<u>1.512.095</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.628.584</u></u>	<u><u>1.681.577</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.132.807	196.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.632.807</u>	<u>696.403</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>6.243</u>	<u>4.501</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>6.243</u>	<u>4.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.273	85.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Selskabsskat		282.700	26.884
Anden gæld		<u>1.053.561</u>	<u>367.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.989.534</u>	<u>980.673</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.989.534</u>	<u>980.673</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.628.584</u>	<u>1.681.577</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 25.000 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Glisby ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 45.